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低入札調査判断基準額を下回ったため不落札

低入札調査判断基準額を下回ったため不落札

執行伺番号

（株）高須組

契約監理課　入札室

26,608,960

執行場所・日時

件名

落
札
業
者

業者名

26,608,960

26,608,960

入札書等比較価格（税抜き）落札価格（税込み）

29,269,856

予定価格（税込み）

33,108,900

八代建設（株）

増野建設（株）

26,608,960

上記金額は入札者が見積った契約金額の 110分の100 に相当する金額である。

（有）有紀土木工業

履行場所

国沢建設（株）

（株）三州建設

西岡建設（株）

執行結果調書（公表用）

周南市大字長穂地内

代表者 代表取締役　市原　充之

0097768

30,099,000

１回目
（円）

主管課名： 建設部　道路課

市道黒木線道路改良工事

令和4年3月30日 午前11時00分

共同産業（株）

業者名

原本建設（株）

福谷産業（株）

平和建設（株）

周南興産（有）

（株）高須組

３回目
（円）

１０者同額につき、くじ引き（地方自治法施行令第１６７条の
９）の後、低入札価格調査の結果、落札（数値的判断基準
による審査）

２回目
（円）

26,608,960

26,608,960

26,608,960

26,608,960

26,608,960

26,608,960

26,597,200

26,597,200


